
00
26

10
54

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7774/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA 
Y ADMINISTRACIÓN LOCAL

Resolución de 9 de mayo de 2022, de la Viceconsejería, por la que se resuelve 
el concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el 
ámbito de esta Consejería en la provincia de Sevilla.

Mediante Resolución de 30 de julio de 2021, de la Viceconsejería de Turismo, Regeneración, 
Justicia y Administración Local, publicada en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía 
núm. 169, de 2 de septiembre, fue convocado concurso de méritos para la provisión de 
puestos de trabajo vacantes en el ámbito de esta Consejería en la provincia de Sevilla. 

De conformidad con lo dispuesto en la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de 
Ordenación de la Función Pública de la Junta de Andalucía, y con el Reglamento General 
de Ingreso, Promoción Interna, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional 
de los Funcionarios de la Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado por 
Decreto 2/2002, de 9 de enero, y una vez finalizados los trabajos de valoración conforme 
a las bases de la convocatoria, la Comisión de Valoración ha formulado la correspondiente 
propuesta de resolución del concurso, con la valoración final de las personas adjudicatarias 
y de los puestos que han resultado desiertos.

En su virtud, esta Consejería, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 25.1 de la Ley 
6/1985, de 28 de noviembre, el artículo 43 del reglamento aprobado por Decreto 2/2002, de 
9 de enero, en uso de la competencia delegada a esta Viceconsejería por el artículo 1.1.b) 
de la Orden de 20 de mayo de 2020, por la que se delegan competencias en los órganos 
directivos centrales y periféricos de la Consejería de Turismo, Regeneración, Justicia y 
Administración Local, y conforme a la propuesta de resolución efectuada por la Comisión 
de Valoración,

R E S U E L V E

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo convocados. 
1. Aprobar la adjudicación definitiva de los puestos de trabajo que se relacionan en 

el Anexo I de la presente resolución al personal funcionario de carrera que en el mismo 
se especifica. Asimismo, en el Anexo II se relacionan los puestos que han resultado 
desiertos.

2. Los destinos adjudicados serán irrenunciables, salvo que se hubiese obtenido otro 
destino mediante convocatoria pública, en cuyo caso serán las personas interesadas 
las que, antes del día fijado para el cese, habrán de optar por uno de los dos puestos, 
viniendo obligadas a comunicar, por medios electrónicos a través de la web de 
Emplead@, la opción ejercida a esta Consejería y a la Dirección General de Recursos 
Humanos y Función Pública de la Consejería de la Presidencia, Administración Pública 
e Interior, en los términos establecidos en el artículo 50.1 del Reglamento General de 
Ingreso, Promoción Interna, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de 
los Funcionarios de la Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado por 
Decreto 2/2002, de 9 de enero.

3. Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración de resolución de las alegaciones 
presentadas contra la lista provisional de personas adjudicatarias, en los términos que 
constan en el acta de la sesión correspondiente.



00
26

10
54

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7774/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

4. Las listas definitivas de personas admitidas que no resultan adjudicatarias de este 
concurso, así como de las que han resultado excluidas con indicación de las causas de 
exclusión, se publicarán en la web de Emplead@ 
https://ws045.juntadeandalucia.es/empleadopublico/

Segundo. Plazos de cese y toma de posesión.
1. El cese del personal funcionario de carrera en su anterior destino se efectuará con 

fecha 31 de mayo de 2022.
No obstante, se podrá diferir el cese por necesidades del servicio y motivadamente 

hasta veinte días hábiles, al personal funcionario cuyos puestos no hayan sido 
adjudicados a resultas por su participación en alguna de las convocatorias simultáneas, 
comunicándolo a la unidad a la que haya sido destinado el personal funcionario.

2. La toma de posesión deberá formalizarse con efectos administrativos del día 
siguiente al del cese en el destino anterior, salvo que comporte reingreso al servicio 
activo, en cuyo caso se formalizará en el plazo de un mes, a contar desde el día 1 de 
junio de 2022. 

3. El plazo de incorporación efectiva al nuevo puesto de trabajo se efectuará en los 
tres días hábiles siguientes al del cese si no implica cambio de residencia del personal 
funcionario, o en el plazo de un mes si comporta cambio de residencia con la obligación, 
en este último caso, de acreditar de forma fehaciente dicho cambio. Si la resolución 
comporta el reingreso al servicio activo, la incorporación efectiva al nuevo puesto de 
trabajo se producirá en la misma fecha en la que se toma posesión en el mismo.

4. De conformidad con el artículo 51.4 del Reglamento General de Ingreso, Promoción 
Interna, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios de 
la Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado por Decreto 2/2002, de 
9 de enero, el cómputo del plazo de toma de posesión se iniciará cuando finalicen los 
permisos o licencias que hayan sido concedidos a las personas interesadas.

Asimismo, el plazo de toma de posesión se iniciará, en su caso, cuando finalice el 
periodo de vacaciones que haya podido ser concedido a las personas adjudicatarias o 
la situación de incapacidad temporal en que se hayan podido encontrar, de conformidad 
con la base decimocuarta de la convocatoria.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, cabe interponer, en el 
plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía, recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con lo 
previsto en los artículos 8.2.a), 14.1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa, o potestativamente recurso de reposición en el 
plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial 
de la Junta de Andalucía, ante este mismo órgano, de conformidad con el artículo 115.2 
de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía, en 
relación con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Sevilla, 9 de mayo de 2022.- La Viceconsejera, Ana María García López.



00261054

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7774/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. ADMINISTRACIÓN LOCAL

D.G. ADMINISTRACIÓN LOCAL

D.G. INFRAESTRUCTURAS JUDIC. Y
SISTEM.

SECRETARÍA GENERAL PARA EL TURISMO

D.T. TURISMO SE

SECRETARÍA GENERAL PARA EL TURISMO

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON LOC.
SE

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON LOC.
SE

SECRETARÍA GENERAL PARA EL TURISMO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

8471910

9620010

51710

7860510

10783010

8261110

515410

432310

3114210

1585310

2637210

8455510

11517310

3099110

***2557**

***5185**

***7370**

***5305**

***8830**

***8489**

***7848**

***0228**

***5225**

***7961**

***7961**

***6079**

***4736**

***2147**

ALVAREZ

ALVAREZ

ARTEAGA

BARRERA

BATURONE

BETANZOS

BORBOLLA

BRITO

BUENO

CABALLERO

CABALLERO

CALAHORRO

CARMONA

CARRANZA

GARCIA

VAZQUEZ

JIMENEZ

ARCENEGUI

CASTILLO

MARTIN

TRIANO

ORTEGA

BARRADAS

MARVIZON

MARVIZON

FERNANDEZ

HERNANDEZ

CARRANZA

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

MARIA MANUELA

MERCEDES

AMPARO

ANA MARIA

MIGUEL JESUS

MIGUEL ANGEL

MARIA CARMEN DE L

MANUELA

JOSE MANUEL

ANA ELISA

MARIA TERESA

TAMARA

JUAN MANUEL

MARIA DEL MAR

SC. MEDIACIÓN

DP. REGISTRO Y ATEN. AL CIUD.

DP. SEGUIMIENTO ECONOMICO

NG. TRAMITACIÓN

ASESOR TÉCNICO

TITULADO GRADO MEDIO

NG. GESTIÓN TURÍSTICA

UN. GESTION CONTROL FONDOS

NG. GESTIÓN

UN. GESTIÓN

SC. ASISTENCIA JURÍDICA GRATUITA

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACION

NG. RECURSOS

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. ADMINISTRACIÓN LOCAL

D.G. ADMINISTRACIÓN LOCAL

D.G. INFRAESTRUCTURAS JUDIC. Y
SISTEM.

SECRETARÍA GENERAL PARA EL TURISMO

D.T. TURISMO SE

SECRETARÍA GENERAL PARA EL TURISMO

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON 
LOC. SE

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON 
LOC. SE

SECRETARÍA GENERAL PARA EL TURISMO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      22,8000

      20,2000

      24,5000

      26,3000

      28,3000

      14,6300

      23,4060

      26,0000

      22,5500

      23,3000

      28,5000

      23,5000

      23,7500

      25,7500

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y 
AD. LO

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.1100

A2.1100

C1.1000

C1.1000

A1.2001

A2.2017

C2.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.1100

C1.1000

C1.1000

C1.1000

Pág.:        1 / 8



00261054

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7774/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G.CALIDAD,INNOV.Y FOMENTO DEL 
TURISMO

D.G. ADMINISTRACIÓN LOCAL

D.T. TURISMO SE

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

D.G. ADMINISTRACIÓN LOCAL

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON LOC.
SE

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON LOC.
SE

D.G.CALIDAD,INNOV.Y FOMENTO DEL 
TURISMO

SECRETARÍA GENERAL PARA EL TURISMO

D.T. TURISMO SE

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

433610

7757710

6728610

6676710

7860610

9263610

6728810

2566410

14062010

14086010

433810

8261110

8278310

11498410

***6516**

***4542**

***7654**

***8373**

***0495**

***3857**

***0541**

***8640**

***8938**

***6259**

***4003**

***1714**

***6910**

***2058**

CASADO DE

CINTAS

CLEMENTE

COLINET

DEL RIO

DIAZ

DIAZ

DOMINGUEZ

FEDERERO

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERREIRO

FLORES

PRADO

ESPINAL

ORTEGA

GILABERT

SANCHEZ

JIMENEZ

MORENO

BASTIDA

RUBIO

MUÑOZ

RODRIGUEZ

URBINA

VAZQUEZ

GONZALEZ

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

MARIA DOLORES

FERNANDO

JOSE CARLOS

DOLORES

MARIA DEL ROCIO

JERONIMO

ABRAHAM JOSE

MARIA DEL CARMEN

VICTOR MANUEL

FERNANDO

MIGUEL

LUCRECIA

MARIA JESUS

SOFIA

ASESOR TÉCNICO

DP. LEGISLACIÓN Y ESTUDIOS

UN. INFORMACION Y DOCUMENTACION

UN. TRAMITACION

ASESOR TÉCNICO

NG. TRAMITACIÓN

NG. DOCUMENTACIÓN Y PUBLICACIONES

SC. GESTION PERSONAL

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

NG. GESTIÓN

TITULADO GRADO MEDIO

NG. TRAMITACION Y SANCIONES

ASESOR/A TÉCNICO/A

D.G.CALIDAD,INNOV.Y FOMENTO DEL 
TURISMO

D.G. ADMINISTRACIÓN LOCAL

D.T. TURISMO SE

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

D.G. ADMINISTRACIÓN LOCAL

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON 
LOC. SE

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON 
LOC. SE

D.G.CALIDAD,INNOV.Y FOMENTO DEL 
TURISMO

SECRETARÍA GENERAL PARA EL TURISMO

D.T. TURISMO SE

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      25,7000

      25,6700

      26,0000

      25,0000

      10,6370

      23,7500

      23,6500

      27,4000

      14,0700

      12,7500

      29,8000

       9,3500

      27,6690

      22,7800

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y 
AD. LO

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.1100

C1.1000

C1.1000

A1.1100

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A2.1100

A2.1100

C1.1000

A2.2017

C1.1000

A1.1200

Pág.:        2 / 8



00261054

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7774/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. TURISMO SE

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON LOC.
SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. ADMINISTRACIÓN LOCAL

D.G. INFRAESTRUCTURAS JUDIC. Y
SISTEM.

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

SECRETARÍA GENERAL PARA EL TURISMO

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON LOC.
SE

D.G.CALIDAD,INNOV.Y FOMENTO DEL 
TURISMO

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON LOC.
SE

VICECONSEJERÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON LOC.
SE

8278710

84410

3098910

12376410

3328110

7968110

9108910

3100210

8455410

9171110

2643410

2970510

6869110

14086110

***3211**

***0951**

***2256**

***4642**

***6732**

***6935**

***7207**

***6274**

***6504**

***6183**

***8764**

***9308**

***8386**

***5432**

FUENTES

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GOMEZ

GOMEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GORDILLO

GUILLEN

GUTIERREZ

VERDERA

BARROS

CALERON

HERRERA

MARTIN

ROMAN

CELESTINO

JIMENEZ

ALVAREZ

HIDALGO

SANTOS

SANCHEZ

CARRANZA

GUERRA

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

MARTA

SILVIA

RAUL

MARIA PIEDAD

ROSARIO

ENCARNACION

MARIA LUISA

MARIA CRISTINA

ALEXIS JESUS

SONIA

MARIA MERCEDES

ESTRELLA

MARIA PILAR

DOLORES

NG. GESTIÓN SUBVENCIONES

NG. GESTIÓN

ASESOR/A TÉCNICO/A

NG. CONTRATACION

NG. TRAMITACIÓN

SC. TRAMITACIÓN

DP. GESTIÓN CENTROS

ASESOR/A TÉCNICO/A-TURISMO

SC. RELACIONES ADMON. JUSTICIA

A.T.-SEGUIMIENTO

NG. GESTIÓN

SC. OPERATIVA

AYUDANTE ARCHIVO

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

D.T. TURISMO SE

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON 
LOC. SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. ADMINISTRACIÓN LOCAL

D.G. INFRAESTRUCTURAS JUDIC. Y
SISTEM.

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

SECRETARÍA GENERAL PARA EL TURISMO

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON 
LOC. SE

D.G.CALIDAD,INNOV.Y FOMENTO DEL 
TURISMO

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON 
LOC. SE

VICECONSEJERÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON 
LOC. SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      23,4000

      26,0000

      17,7870

      25,7000

      26,5000

      25,2000

      30,0000

      16,6000

      26,3700

      25,1000

      24,6540

      16,5000

      24,0000

      12,5000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y 
AD. LO

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

C1.1000

A1.1100

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.1100

A2.2017

A1.1100

C1.1000

C1.1000

A2.1200

A2.2013

A2.1100

Pág.:        3 / 8



00261054

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7774/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

VICECONSEJERÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. ADMINISTRACIÓN LOCAL

D.G. INFRAESTRUCTURAS JUDIC. Y
SISTEM.

S.G. REGENERAC. RACIONALIZAC. Y 
TRANSP.

VICECONSEJERÍA

SECRETARÍA GENERAL PARA LA JUSTICIA

SECRETARÍA GENERAL PARA EL TURISMO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL PARA EL TURISMO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. TURISMO SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G.CALIDAD,INNOV.Y FOMENTO DEL 
TURISMO

2565210

2566610

7759510

8093210

13194010

2668910

1725610

9093810

9871310

2759610

6669910

513210

1581910

8260710

***2113**

***0228**

***8394**

***6750**

***9535**

***2401**

***5043**

***9473**

***8817**

***7335**

***9066**

***2281**

***2086**

***8569**

HANEKAN

HAZA

HERNANDEZ

HERRERA

HIDALGO

HIGUERO

HURTADO

IMAZ

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

LÁZARO

LECHUGA

LEON

TAVORA

MIRALLES

PEREZ

VEGA

LEO

MOYA

MARIN

FANDOS

BACO

GARCIA

LEON

GARCÍA

GOMEZ

NAVARRO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

CAM

MARIA PILAR DE LA

IGNACIO

EUGENIO

INMACULADA

FRANCISCO JAVIER

ELVIRA

MARIA LUCIA

REMEDIOS

ANTONIO

JOSE ALVARO

BEATRIZ

OSCAR LUIS

ROSARIO

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. REGIMEN INTERIOR

NG. SEGUIMIENTO EJECUCIÓN F.C.M.

ASESOR METODOLOGÍA

UN. CONTROL PROCESOS

NG. GESTIÓN

UN. GESTION

NG. TRAMITACION

SC. RÉGIMEN ECONÓMICO DE PERSONAL

NG. TRAMITACION

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. FOMENTO, PROGRAM.Y CALIDAD TU

ANALISTA FUNCIONAL

DP. ORDENACION ACTIVIDADES FORMAT

VICECONSEJERÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. ADMINISTRACIÓN LOCAL

D.G. INFRAESTRUCTURAS JUDIC. Y
SISTEM.

S.G. REGENERAC. RACIONALIZAC. Y 
TRANSP.

VICECONSEJERÍA

SECRETARÍA GENERAL PARA LA JUSTICIA

SECRETARÍA GENERAL PARA EL TURISMO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL PARA EL TURISMO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. TURISMO SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G.CALIDAD,INNOV.Y FOMENTO DEL 
TURISMO

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      22,9220

      24,9000

      23,1000

      23,4220

      24,2500

      27,0500

      24,3840

      23,2000

      18,9200

      24,4500

      23,7500

      20,6140

      17,6000

      24,7200

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y 
AD. LO

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1100

C2.1000

C1.1000

A2.2012

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.2028

C1.1000

A1.1100

A1.1100

A2.2012

A2.1100

Pág.:        4 / 8



00261054

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7774/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON LOC.
SE

D.G. INFRAESTRUCTURAS JUDIC. Y
SISTEM.

D.T. TURISMO SE

D.G.CALIDAD,INNOV.Y FOMENTO DEL 
TURISMO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. ADMINISTRACIÓN LOCAL

D.G. ADMINISTRACIÓN LOCAL

SEC.GRAL.RELACIONES CON EL PARLAMENTO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. TURISMO SE

D.T. TURISMO SE

81710

7024010

2722610

8259910

44210

8258910

2973610

2568010

7861010

7760010

11277010

2565910

10961610

8278710

***1270**

***0732**

***8721**

***3423**

***7574**

***5735**

***5093**

***4042**

***1234**

***6566**

***3168**

***9142**

***2574**

***0300**

LLANES

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

MALAGON

MARIN

MARTIN

MARTIN

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTOS

MATA

MELERO

MARTIN

HERNANDEZ

PARRA

ROJILLAS

RUIZ

CANSINO

GONZALEZ

FERNANDEZ

PASTOR

FERNANDEZ

ORTIZ

ALCANTARA

MORA

ESCOBAR

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

ANTONIO

MARIA JOSE

ANA BELEN

JOAQUIN

MARIA DOLORES

JOSE RAMON

MARIA LUISA

JOSEFA

ANA BELEN

CARMEN

INMACULADA ESTHER

MANUELA

MARCOS

JOSE ANTONIO

ASESOR/A TÉCNICO/A-PRESUPUESTOS

A.T.-PROYECTOS Y OBRAS

TITULADO GRADO MEDIO

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T.-RETRIBUCIONES

SC. COORD. ESTUDIOS Y ESTADÍSTICA

SC. REGIMEN JURIDICO Y RGTRO. ASO

NG. TRAMITACION

TITULADO GRADO MEDIO

ASESOR TÉCNICO

ADMINISTRATIVO

SC. GESTION ECONOMICA

INSPECTOR/A TURISMO

NG. GESTIÓN SUBVENCIONES

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON 
LOC. SE

D.G. INFRAESTRUCTURAS JUDIC. Y
SISTEM.

D.T. TURISMO SE

D.G.CALIDAD,INNOV.Y FOMENTO DEL 
TURISMO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. ADMINISTRACIÓN LOCAL

D.G. ADMINISTRACIÓN LOCAL

SEC.GRAL.RELACIONES CON EL 
PARLAMENTO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. TURISMO SE

D.T. TURISMO SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      14,7900

      23,1000

       3,2750

      25,0000

      24,5000

      22,2000

      26,1780

      24,2500

       3,3500

      18,1400

      17,8000

      23,8400

      24,2130

      23,6000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y 
AD. LO

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.1100

A1.2001

A2.2017

C1.1000

C1.1000

A1.1100

A1.1100

C1.1000

A2.2017

A1.2010

C1.1000

C1.1000

A1.1100

C1.1000

Pág.:        5 / 8



00261054

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7774/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

D.G. INFRAESTRUCTURAS JUDIC. Y
SISTEM.

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL PARA EL TURISMO

D.G. ADMINISTRACIÓN LOCAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. ADMINISTRACIÓN LOCAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G.CALIDAD,INNOV.Y FOMENTO DEL 
TURISMO

D.T. TURISMO SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

S.G. REGENERAC. RACIONALIZAC. Y 
TRANSP.

SECRETARÍA GENERAL PARA EL TURISMO

2970910

9265910

3201910

1767110

51610

6869010

7860610

2565710

9170910

517310

8258210

1584610

6724810

3100310

***7753**

***8563**

***7705**

***9609**

***8525**

***7801**

***8162**

***9099**

***4954**

***1104**

***4736**

***5451**

***7123**

***4840**

MELGAR

MENDEZ

MORENO

MORENO

MUÑOZ

MUÑOZ

NAVARRO

NOGALES

OCHOA

OLMEDO

ORTEGA

PALACIOS

PEÑA

PEREZ

RODRIGUEZ

DOMINGUEZ

GORDILLO

SERRANO

DIAZ

RODRIGUEZ

SANCHEZ

OROZCO

FERNANDEZ

RUIZ

CORDOBA

SOUSA

SANCHEZ

FERNANDEZ

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

VALERIANO

ANTONIO

JOSE

JOSE MANUEL

MARIA ANTONIA

LUIS

MANUEL ANGEL

MANUEL

SANTIAGO

CARMEN

MARIA SALUD

SANDRA

RAFAEL

SANTIAGO BARTOLOM

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TECNICO-PROYECTOS Y OBRAS

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN

SC. DOCUMENTACIÓN Y PUBLICACIONES

ASESOR TÉCNICO

A.T.-ADMINISTRACIÓN

DP. GARANTÍA USUARIOS

SC. EMPRESAS Y SERVICIOS TURÍSTIC

A.T.-SIST. INF. ECONOM. FINANC. G

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

DP. GESTION ECONOMICA Y FINANCIER

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

D.G. INFRAESTRUCTURAS JUDIC. Y
SISTEM.

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL PARA EL TURISMO

D.G. ADMINISTRACIÓN LOCAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. ADMINISTRACIÓN LOCAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G.CALIDAD,INNOV.Y FOMENTO DEL 
TURISMO

D.T. TURISMO SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

S.G. REGENERAC. RACIONALIZAC. Y 
TRANSP.

SECRETARÍA GENERAL PARA EL TURISMO

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      24,7630

      22,8500

      23,5000

      18,0000

      26,2000

      29,0000

      22,5000

      28,6500

      24,8500

      26,9800

      22,3900

      15,0000

      19,2390

      19,6350

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y 
AD. LO

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.2001

A2.1100

A2.1100

C1.1000

A2.2007

A1.00

A1.1100

A1.1100

A2.1100

A1.1200

A2.2010

A1.1100

A1.1200

Pág.:        6 / 8



00261054

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7774/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. TURISMO SE

SECRETARÍA GENERAL PARA EL TURISMO

SECRETARÍA GENERAL PARA EL TURISMO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. ADMINISTRACIÓN LOCAL

D.G. INFRAESTRUCTURAS JUDIC. Y
SISTEM.

VICECONSEJERÍA

VICECONSEJERÍA

SECRETARÍA GENERAL PARA EL TURISMO

D.G.CALIDAD,INNOV.Y FOMENTO DEL 
TURISMO

D.G.CALIDAD,INNOV.Y FOMENTO DEL 
TURISMO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. TURISMO SE

513410

9093510

2759510

8259610

50710

6674010

2508310

7965110

8261110

9169510

9170610

11502710

12615210

8278210

***8821**

***4218**

***7953**

***2657**

***7588**

***2692**

***1147**

***6718**

***3234**

***2274**

***3603**

***6178**

***4879**

***1574**

PRADAS

PULIDO

ROBLES

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

ROLLAN

ROMERO

ROMERO

ROPERO

RUIZ

RUIZ

SUAREZ

HARO

GARCIA

ESCAÑO

ABAD

HERVELLA

MUÑOZ

OLMEDO

GOMEZ

GUTIERREZ

LACOMBA

GUIL

GALLARDO

PEÑA

VILLA

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

MARIA DEL CARMEN

ANGEL JOAQUIN

JOSE

ROSA MARIA

JOSE ANTONIO

ALEJANDRA

MARIA DOLORES

ALICIA CATALINA

LAURA

MYRIAM

ROSA MARIA

MARIA LOURDES

YOLANDA

ENRIQUE

A.T.-INSTRUCCIÓN Y SANCIONES

DP. GESTION INVERSIONES

SC. GEST. ADMINISTRATIVA Y COORDI

NG. GESTIÓN

DP. ORDENACION Y DEMARCACION TERR

PROGRAMADOR

NG. GESTIÓN CONTABILIDAD

DP. COORDINACIÓN

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

A.T.-NORMALIZACIÓN

UN. GESTIÓN

NG. TRAMITACION

SC. RECLAMACIONES Y SANCIONES

D.T. TURISMO SE

SECRETARÍA GENERAL PARA EL TURISMO

SECRETARÍA GENERAL PARA EL TURISMO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. ADMINISTRACIÓN LOCAL

D.G. INFRAESTRUCTURAS JUDIC. Y
SISTEM.

VICECONSEJERÍA

VICECONSEJERÍA

SECRETARÍA GENERAL PARA EL TURISMO

D.G.CALIDAD,INNOV.Y FOMENTO DEL 
TURISMO

D.G.CALIDAD,INNOV.Y FOMENTO DEL 
TURISMO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. TURISMO SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      16,1000

      19,0000

      25,2550

      23,0500

      30,0000

      15,6500

      22,7000

      29,3000

       6,6000

       3,6030

      17,0000

      26,0000

      23,2500

      25,0000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y 
AD. LO

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.1200

A2.2002

C1.1000

C1.1000

A1.1100

C1.1000

C1.1000

A1.1100

A2.2017

A2.2017

A2.2017

C1.1000

C2.1000

A1.1100

Pág.:        7 / 8



00261054

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7774/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G.CALIDAD,INNOV.Y FOMENTO DEL 
TURISMO

SECRETARÍA GENERAL PARA EL TURISMO

S.G. REGENERAC. RACIONALIZAC. Y 
TRANSP.

D.T. TURISMO SE

D.T. TURISMO SE

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON LOC.
SE

SEC.GRAL.RELACIONES CON EL PARLAMENTO

D.G. INFRAESTRUCTURAS JUDIC. Y
SISTEM.

433410

11307610

2217810

1779210

8279410

3114110

2716910

6674010

***9994**

***9618**

***4724**

***4090**

***6418**

***5945**

***8342**

***2321**

TORRES

TOUCEDO

TRIGO

VALLEJO

VAZQUEZ

VAZQUEZ

VELA

VELAZQUEZ

JUAREZ

RODRIGUEZ

ROMERO

HERBON

GUERRERO

VALIENTE

QUIROGA

TELLEZ

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

ALFONSO

ANA MARIA

MARIA REYES

FERNANDO

INMACULADA

LOURDES

ROSARIO

ROSARIO EUGENIA

NG. GESTIÓN

ASESOR/A TÉCNICO/A

DP. ANÁLISIS

AUXILIAR DE GESTIÓN

TITULADO GRADO MEDIO

SC. COOPERACIÓN JUSTICIA

SC. GESTION PARLAMENTARIA

PROGRAMADOR

D.G.CALIDAD,INNOV.Y FOMENTO DEL 
TURISMO

SECRETARÍA GENERAL PARA EL TURISMO

S.G. REGENERAC. RACIONALIZAC. Y 
TRANSP.

D.T. TURISMO SE

D.T. TURISMO SE

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON 
LOC. SE

SEC.GRAL.RELACIONES CON EL 
PARLAMENTO

D.G. INFRAESTRUCTURAS JUDIC. Y
SISTEM.

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      24,5000

      18,9200

      24,1600

      21,3950

       0,4130

      23,3580

      23,5730

      13,8500

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y 
AD. LO

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C2.1000

A1.1200

A2.1100

C1.1000

A2.2017

A1.1100

A1.2010

C1.1000

Pág.:        8 / 8



00
26

10
54

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7774/11

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: VICECONSEJERÍA

CENTRO DIRECTIVO.......................: SECRETARÍA GENERAL PARA EL TURISMO

CENTRO DIRECTIVO.......................: SEC.GRAL.RELACIONES CON EL PARLAMENTO

CENTRO DIRECTIVO.......................: SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

VICECONSEJERÍA

SECRETARÍA GENERAL PARA EL TURISMO

SEC.GRAL.RELACIONES CON EL PARLAMENTO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

ADMINISTRATIVO..........................

ASESOR TÉCNICO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

9492510

11344210

3100510

11277010

9485310

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. LO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1

1

1

1

1

5

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA 
CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. LO

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

1

2

1

1

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

1

2

1

1

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        1 / 1


